OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Bropas nura "3uma 2025" 2012 r.p., F'pynna "Bb"
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 62086

' Buta3b - u MonHus 2012
& /) Moponbe - p-

2012 r.p. (O : 1)

Ne10, ['notoB KoHCTaHTWH, 25 MuHyTa
No25, ®dypcukos Ldanumn, 36 MyHyTa
No28, Apedobes Anekcelt, 59 MuHyTa

MpenynpexneHus

No4, Kopones Aptem, 43', HecnopTueBHoe noBeneHve

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

naBHbIN cyabs: BonsHbii ApTéEM
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OdbmumanbHoOe COpPTUBHOE COpeBHOBaHUE
Bropas nura "3uma 2025" 2012 r.p. , Fpynna
"5"

MoneBble Urpokun Bparapm @ lMoneBblie Urpokun Bparapu
dyt6onka KpacHble dytoonka YépHas YL, dyT6onka dyTbonka
["eTpbl KpacHble ["eTpbl YépHbie : [etpbl [eTpebl

Butasb - Monuusa
Mogonbe 2012 r.p.

2012 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Ddamunua Ums

Ne

3ameHbl

MWH

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MUH

Cappves aHuc
Kynues PycnaH
3yiikvH Anekceit
Mpokodobes Martseii
TeprepsH Mvkaen
Mypasbés EBrennin
KynneHckuin BorpaH
KapabaHoB ApTém
SAroasuHckun Jles
Benses Makcum

AronsuHckuii Bnagumnp

40

Lloctak AnekcaHap
Ycaues ["eopruii
CaaksH Meopruii
Huuunopyk ®énop
[MetpoB PomaH
Camapues ApTem
CaBoHvH Unbs
AxpameeB Matseii
["epacumos Tumodpen
MeTpos Hukuta

JNeBwnH Mapk

31
40
48
40
31
48
31
48
18
31
40

HuknwnH Anekcangp
TNio6os Kupunn
CrenaHeHko Muxaun
Bonbbyx Bcesonog
TyTpuvH Jles

Benvkos MBaH

KoyepruH Hukuta

OdbununansHbie nuua

Kopones Aptem
['notoB KoHCTaHTWH
LlenknH Baoum
3aeap3uH [daHuun
Kyanpssues aHuwn
3Be3anH AnekcaHgp
®dypcukos LaHunn
KyueHkos Matseii
Apedbes Anekcen
KonoHoB Kupunn

Ddepocees AopuaH

31
18
31
48
40
31
31
48
40
40
48

["aBpunos A. l1.
TpeHep komaHap Butasb
- [Moponbe - 2012 ron
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